
Dörgicse községi Önkormányzat képviselő-testületének 
11/2009. (XII. 30.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELETE 

A SZENNYVÍZCSATORNA KÖZMŰ HASZNÁLATÁÉRT 
FIZETENDŐ DÍJRÓL 

 
 

Dörgicse községi Önkormányzat képviselő-testület az árak megállapításáról szóló 1990. évi 
LXXXVII. tv. 7. §-ban kapott felhatalmazás alapján a következő rendeletet alkotja. 
 

1.§. A képviselő-testület a BAKONYKARSZT Víz-és Csatornamű ZRt által üzemeltetett 
Önkormányzati tulajdonú szennyvízcsatorna használatáért és szennyvíz tisztításáért 
fizetendő díjat 2010. január 1-től 

 
711,60 Ft/m3 

 összegben állapítja meg. 
 A csatornadíj az ÁFÁ-t nem tartalmazza. 
 
2.§. /1/ A csatornadíj alapja a mért szennyvíz mennyisége. Mérés hiányában a 

csatornaműbe bekötött ingatlanon felhasznált teljes víz mennyiség a (2)-(4) 
bekezdésekben foglaltakon túl egyéb címen,(párolgás, szivárgás, elfolyás stb.) nem 
csökkenthető. 

 
 /2/ Az almérő bekötésével mért és locsolásra, igénybevett víz mennyiségével a 

számlázandó szennyvíz mennyiségét csökkenteni kell. 
 
 /3/ Ha a vízhasználó saját szennyvízelvezető művel rendelkezik, a (2) bekezdés 

szerinti díj alapjául szolgáló vízmennyiséget az abban elhelyezett szennyvíz 
mennyiségével csökkenteni kell. 

 
 (4) Ha a hatósági intézkedés miatt a vállalkozó a gazdasági tevékenységből 

keletkezett szennyvizet a közcsatornába nem vezetheti be, a gazdasági 
tevékenységhez felhasznált vízmennyiséggel csökkenteni kell a (2) bekezdés szerinti 
díj megállapításánál figyelembe vett vízmennyiséget. 

 
3.§. Ez a rendelet 2010. január 1. napján lép hatályba. Egyidejűleg a 11/2008. (XII.27.) 

számú rendelet a hatályát veszti.  
 
 
 
 Kis-Pál Miklós Cseh Jenőné 
 Polgármester körjegyző 
 
 
Kihirdetve: Dörgicse, 2009. december 30. 
 
 Cseh Jenőné 
 körjegyző 


